
tarif

Licences FSASPTT et FFV comprises
Réductions : famille dès le 2ème inscrit -16 €  
2ème stage -16 €
 (1) 

(1)

(1) 
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15 août férié, stage à 172 € et 310 €

marseille-voile-legere.asptt.com

stage ete 2024

voile.marseille@asptt.com

du mardi au samedi
9 h - 12 h et 14 h - 17 h 

Entrée n°1 Port de la 
Pointe Rouge

13008 Marseille
04 91 16 35 93

Stage 1 support 
Stage journée
Wing Foil Stage 

210 €  

Comment s’inscrire ?

Stages Eté 2024

8 à 12 ans

12 ans et +
adulte

9 h 30 - 16 h 30

382 €

382 €

Par mail

Inscriptions
en ligne

nnn

Combiné avec un stage de voile le matin, un intervenant
spécialiste l’initiera de manière pratique et ludique à 
l’environnement marin l’aprés-midi.

Outre le dériveur et la planche à voile, les enfants décou
vriront les joies du paddle board et du kayak. 

Pour passer la journée au club, 3 choix

du 1 juillet au 30 août

Multi-Supports Découverte

Voile + Environnement Marin
7 à 10 ans    

tarif

362 €

PAV + Dériveur
tarif

Envie de passer la journée sur l’eau ? S’inscrire sur 2
stages planche à voile et dériveur, matin pour l’un et
l’après midi pour l’autre, fonction de votre niveau
dans les disciplines.

Accueil gratuit avant et après activités
à partir de 8H30 et jusqu’17H

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi
9 h 30 - 16 h 30

Du lundi au vendredi
9 h 45 - 16 h 30

Inscription au club

382 €  

450 €  



Planche à Voile

Planche à Voile

Environnement

Nouvelle  
glisse

5 à 6 ans

7 à 11 ans

8 à 12 ans

8 à 11 ans

13 ans à
adultes

12 ans à
adultes

12 ans à
adultes

7 à 10 ans 

9 ans à
adultes

12 ans à 
17 ans

9 h 45 - 12 h 30

9 h 45 - 12 h 30

Du lundi au vendredi

13 h 30 - 16 h 30

13 h 45 - 16 h 30

13 h 30 - 16 h 30

9 h 30 -- 12 h 30 

13 h 30 - 16 h 30

Du lundi au vendredi

14 h - 17 
13 h 30- 16 h 30              190 €  

1 support

1 support

1 support

1 support

1 support

1 support

1 support

tarif

tarif

tarif

tarif

tarif

tarif

tarif

tarif

Découverte  du
milieu marin 

 
Décou-
vrez les 
sports
nautiques
dans 
notre Ecole
Francaise de
Voile. Vous
bénéfi cierez
d’un
encadrement
qualifi é au
sein d’un
groupe 
d’une 
dizaine 
de stagi-
aires.

Profi tez 
des joies de 
la glisse dans
un groupe
adapté à votre
niveau.
Accessible 
à partir du
niveau 1 
FFV validé.

Wing Foil
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Ado - Adulte

Enfants

Moussaillons

Enfants

tarif

1 support

Planche à Voile

Dériveur
Optimist

Dériveur
Laser - Pico - 420

Dériveur

Open Bic - Pico

Optimist

Dériveur

Wing Foil ADOS

Laser- Pico -Vago
RS Feva -420

9 h 30 - 12 h 30

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

9 h 30 - 12 h

Du lundi au vendredi


